
Dámská běžecká obuv UNDER ARMOUR-UA W HOVR Phantom SE RNR-BLU

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3490 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Under armour. Běžecké tenisky UA Hovr Phantom mají originální design, který upoutá
pozornost na první pohled. Navíc disponují i technologií UA Record Senzor, která sleduje, analyzuje a ukládá
všechny běžecké metriky. Poskytuje tak přehled o tréninku sportovce.

Link na stažení aplikace: https://www.underarmour.com/en-us/technology/ua-connected-shoes-set-up

Botasky poskytují díky technologii UA Hovr "nulový pocit gravitace" a vynikající návratnost energie. Tyrkysové
tenisky jsou perfektní volbou na běh a další sportovní aktivity.

Detaily produktu:

Síťovina Energy web na svršku je spojena s pěnou UA Hovr pro návrat energie
Svršek je lehký a prodyšný
Tvarovaný 3D středový pruh s laserovou perforací
Vyšší polstrovaný límec
Podpora paty pro vyšší úroveň stability a podpory
Vložka SpeedFoam 2.0 pro komfort a ventilaci vzduchu
Pryžová podrážka s knoflíkovou strukturou pro trakci
reflexní detaily

materiál:

svršek: síťovina, syntetický materiál
vnitřek: textil
podrážka: syntetický materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.underarmour.com/en-us/technology/ua-connected-shoes-set-up

